

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12	мая	2023	года
----	-----	------	------

«

пq	
١	ПС

Иркутск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Иркутской области от 13 января 2023 года № 4-рп

В целях развития выставочно-ярмарочной деятельности в Иркутской области как инструмента стимулирования экономического роста и наиболее полного представления интересов Иркутской области на рынке товаров и услуг, в соответствии со статьями 8, 46 Федерального закона от 8 декабря 2003 года № 164-ФЗ «Об основах государственного регулирования внешнеторговой деятельности», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области:

1. Внести в план основных мероприятий в сфере выставочноярмарочной и конгрессной деятельности в 2023 году, проводимых в Иркутской области, одобренный распоряжением Правительства Иркутской области от 13 января 2023 года № 4-рп (далее – распоряжение), следующие изменения:

1) дополнить пунктом 2¹ следующего содержания:

	,		r '\ y	
«	21	Областное	12 апреля	Министерство сельского
		мероприятие		хозяйства Иркутской области
		«Продукты		
		Приангарья»		

2) дополнить пунктом 6¹ следующего содержания:

2)	дополнить пунктом о следующего содержания.				
6^1	Визит Премьер-	Апрель	Министерство экономического		
	министра		развития и промышленности		
	Республики		Иркутской области;		
ĺ	Беларусь		министерство культуры		
	Головченко Р.А. в		Иркутской области;		
	Иркутскую область		протокольно-организационный		
ł			отдел Губернатора		
			Иркутской области и		
		ı	Правительства Иркутской		
			области;		
			управление делами		
			Губернатора Иркутской		
			области и Правительства		
			Иркутской области		

3) дополнить пунктами 8^1 , 8^2 следующего содержания:

		Actionining in the contraction	, о следующ	сто содержания:
«	81	Проведение	17-19	Экспертное управление
		выездного совещания	мая	Губернатора Иркутской области
		Комитета Совета		и Правительства Иркутской
		Федерации		области;
		Федерального		протокольно-организационный
		Собрания		отдел Губернатора Иркутской
		Российской		области и Правительства
		Федерации по		Иркутской области;
		федеративному	li	управление делами
		устройству,		Губернатора Иркутской области
		региональной		и Правительства Иркутской
		политике, местному		области
		самоуправлению и		
		делам Севера		
	8 ²	Визит директора	Май	Министерство экономического
!		Представительства		развития и промышленности
		Государственного		Иркутской области
		Учреждения		
		«Агентство		
		экономического		
	İ	развития провинции		
		Кёнсанбук-до»		
		господина Со Донг		
		Соба		

4) пункт 10 признать утратившим силу;
5) дополнить пунктом 14¹ следующего содержания:

	3) дополнить пунктом 14 следующего содержания.				
14 ¹	Организация встречи	II квартал	Министерство экономического		
	с делегацией		развития и промышленности		
	г. Маньчжурия		Иркутской области;		
	Китайской Народной		протокольно-организационный		
	Республики в		отдел Губернатора Иркутской		
	Правительстве		области и Правительства		
	Иркутской области		Иркутской области;		
	- '		управление делами Губернатора		
			Иркутской области и		
			Правительства Иркутской		
:			области		

»;

	о) дополнить пунктом 13 следующего содержания.				
«	15 ¹	Визит	2	Министерство экономического	
		Чрезвычайного и	полугодие	развития и промышленности	
		Полномочного Посла		Иркутской области;	
		Социалистической		министерство культуры	
		Республики Вьетнам		Иркутской области;	
		в Российской		управление Губернатора	
				Иркутской области и	
		<u> </u>			

Федерации в	Правительства Иркутской
Иркутскую область	области по связям с
	общественностью и
	национальным отношениям;
	протокольно-организационный
	отдел Губернатора Иркутской
	области и Правительства
	Иркутской области;
	управление делами Губернатора
	Иркутской области и
	Правительства Иркутской
	области

»;

».

»;

7) пункт 24 изложить в следующей редакции:

24 Выставка 25-28 Министерство сельского «Агропромышленная октября хозяйства Иркутской области неделя»

2. Внести в план участия Иркутской области в основных международных и имиджевых мероприятиях в 2023 году, проводимых в Российской Федерации и за рубежом, одобренный распоряжением, следующие изменения:

1) дополнить пунктом 13¹ следующего содержания:

(13 ¹	Участие в X	Июнь	г. Уфа	Министерство
		Форуме			экономического
		регионов			развития и
		России и			промышленности
		Беларуси			Иркутской области;
					протокольно-
					организационный
	i				отдел Губернатора
					Иркутской области и
					Правительства
					Иркутской области;
					управление делами
					Губернатора
					Иркутской области и
					Правительства
					Иркутской области

2) пункт 16 изложить в следующей редакции:

16	Участие	Сентябрь	г. Владивосток	Министерство
	делегации			экономического
	Иркутской			развития и
	области в			промышленности
	Восточном			Иркутской области;
	экономическо			протокольно-
	м форуме			организационный
				отдел Губернатора

				Иркутской области и	
				Правительства	
				Иркутской	
				области;	
				управление делами	
				Губернатора	
				Иркутской области и	
				Правительства	
				Иркутской области	»;
	дополнить пунктог	м 22 ¹ следу	ющего содержан	ия:	_
22 ¹	Участие в V	9-10	г. Санкт-	Министерство	
	Международном	ноября	Петербург	экономического	
	Муниципальном			развития и	
	Форуме стран			промышленности	
	БРИКС +			Иркутской области;	
				управление	
				Губернатора	
				Иркутской области и	
				Правительства	
				Иркутской области по	
				региональной	
				политике;	
				протокольно-	
				организационный	
				отдел Губернатора	
				Иркутской области и	
				Правительства	
				Иркутской области;	
				управление делами	
				Губернатора	
				Иркутской области и	
				Правительства	
				Иркутской области	»;
4)	дополнить пункто	м 25 ¹ слелу	ющего содержан		
25^1	Участие в	IV	г. Москва	Министерство	
	Международной	квартал		экономического	
	выставке-			развития и	
	форуме			промышленности	
	«Россия»			Иркутской области;	
}				министерство	
				культуры	
				Иркутской области;	
				министерство	
				сельского	
				хозяйства Иркутской	
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>		J

«

				области;	
				министерство	
				жилищной	İ
				политики и энергетики	
				Иркутской области	
				министерство	
				транспорта и	
				дорожного хозяйства	
	·			Иркутской области;	
				министерство	
				строительства	
				Иркутской области;	
				министерство по	
				молодежной политике	
				Иркутской области;	
				агентство по туризму	
				Иркутской области;	
				протокольно-	
				организационный	
		,	·	отдел Губернатора	
				Иркутской области и	ĺ
				Правительства	
				Иркутской области;	
				управление делами	
				Губернатора	
				Иркутской области и	ĺ
				Правительства	
				Иркутской области	>
3	Постоянное посно	NAME OF THE PARTY	ATTOMET OF THE PROPERTY OF	THOMY OHNOTHING B	

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

Председатель Правительства Иркутской области

К.Б. Зайцев